

# Årsredovisning

för

## Ramax Installation AB

559224-6960

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ramax Installation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-06-30



Rasmus Dahl

# Årsredovisning

för

## Ramax Installation AB

559224-6960

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för Ramax Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget levererar tjänster och material inom el-installation, både genom serviceuppdrag liksom entreprenadprojekt.

Bolaget har sitt säte i Malmö och är verksamt i sydvästra Skåne.

Företaget är ett dotterföretag till MAXRA Holding AB (556879-0439).

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I slutet av 2021 och starten av 2022 slutade våra anställda elektriker. Vi etablerade ett samarbetsavtal med bolaget Elektro Pro som har varit inhyrda elektriker. En hybridlösning då detta bolag i princip endast sålt arbetstid men material har köpts genom Ramax Installation. I starten av året lades också "teknisk isolering" ned. Den anställde inom detta område sades upp. Bakgrunden var dålig lönsamhet och fokusering på kärnverksamhet (el).

Kostnader för ovan har drabbat bolaget tungt i starten av året.

Omsättningen har kraftigt minskat och resultatmässigt har det varit svårt att få lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 149,8	4 480,9	2 308,1
Resultat efter finansiella poster	6,3	635,3	107,9
Soliditet (%)	51,9	38,5	11,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	592	504 350	554 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		504 350	-504 350	0
Årets resultat			4 041	4 041
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>504 942</b>	<b>4 041</b>	<b>558 983</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	504 942
årets vinst	4 041
	<b>508 983</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	508 983
	<b>508 983</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023081402582

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 149 826	4 480 878
Övriga rörelseintäkter		98 444	6 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 248 270</b>	<b>4 487 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 612 907	-1 953 884
Övriga externa kostnader		-343 229	-594 915
Personalkostnader	2	-266 172	-1 277 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 870	-24 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 242 178</b>	<b>-3 851 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 092</b>	<b>636 546</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 242
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>198</b>	<b>-1 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 290</b>	<b>635 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 290</b>	<b>635 304</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 249	-130 954
<b>Årets resultat</b>		<b>4 041</b>	<b>504 350</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	19 870
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 870</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 870</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	354 164
Fordringar hos koncernföretag		412 185	0
Övriga fordringar		254 700	52 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 776	196 669
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>816 661</b>	<b>603 797</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		261 252	819 240
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>261 252</b>	<b>819 240</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 077 913</b>	<b>1 423 037</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 077 913</b>	<b>1 442 907</b>

2023081402583

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

504 942

592

Årets resultat

4 041

504 350

**Summa fritt eget kapital**

**508 983**

**504 942**

**Summa eget kapital**

**558 983**

**554 942**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

107 000

107 000

**Summa långfristiga skulder**

**107 000**

**107 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

235 443

431 819

Skatteskulder

146 253

137 354

Övriga skulder

18 972

65 886

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 262

145 906

**Summa kortfristiga skulder**

**411 930**

**780 965**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 077 913**

**1 442 907**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning enligt huvudregeln i BFNAR 2016: 10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 20 I 6: 10, s.k. "succesiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 909	72 909
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 909</b>	<b>72 909</b>
Ingående avskrivningar	-53 039	-28 199
Årets avskrivningar	-19 870	-24 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 909</b>	<b>-53 039</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>19 870</b>

**Not 4 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen följer aktivt det rådande konjunkturläget och kommer vidtar löpande de åtgärder som krävs för att begränsa effekten.

Malmö 2023-06-30

Rasmus Dahl

Min revisionsberättelse har lämnats

Petter Rankell  
Auktoriserad revisor

2023081402585



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.06.2023 18:48  
SENT BY OWNER:  
Samuel Åkesson • 30.06.2023 17:52  
DOCUMENT ID:  
ry-AS503\_3  
ENVELOPE ID:  
SJeRr9d2d2-ry-AS503\_3

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2022 Ramax Installation AB slutlig.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. RASMUS DAHL rasmus.dahl@ramaxbygg.se	Signed Authenticated	30.06.2023 18:34 30.06.2023 18:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/06/07) IP: 83.185.94.148
2. Petter Sebastian Rankell Petter.rankell@se.gt.com	Signed Authenticated	30.06.2023 18:48 30.06.2023 18:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/11/19) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
